Y 27. Hebr. la roca y el cielo en donde yo hallo mi salud.

Y 28. A la letra segun el hebreo: Si profanan con sus transgresiones mis mandatos.

Y 29. Hebr. lit. su prevaricacion.....su iniquidad.

Y 34. Hebr. dif. No violaré la fe de la palabra que le he dado, no falsificaré la

verdad de mis promesas.

liabitur ei, et brachium meum confortabit eum.

23. Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis non apponet nocere ei.

24. Et concedam á facie ipsius inimicos eius: et odientes eum in fugam convertant.

25. Et veritas mea et misericordia mea cum ipso: et in nomine meo exaltabitur cornu eius.

26. Et ponam in mari manum eius, et in fluminibus dexteram eius.

27. Ipse invocabit me: Pater meus es tu, Deus meus, et susceptor salutis meae:

28. Et ego primo genitum ponam illum, excelsum præ regibus terrae.

29. In æternum servabo illi misericordiam meam: et testamentum meum fidei ipsi.

30. Et ponam in sæculum sæculi semen eius, et thronum eius sicut dies caeli.

31. Si autem dereliquerint filii eius legem meam, et in iudiciis meis non ambulaverint:

32. Si iustitias meas profanaverint, et mandata mea non custodierint,

33. Visitabo in virga iniquitates eorum, et in verberibus peccata eorum:

34. Misericordiam autem meam non dispergam ab eo, neque nocebo in veritate mea:

35. Neque profanabo testamentum meum, et quae procedunt de labiis meis non faciam irrita.

36. Semel iuravi in sancto meo, si David mentiar:

37. Semen eius in æternum manebit, et thronus eius sicut sol in conspectu meo,

38. Et sicut luna perfecta in æternum, et testis in caelo fidelis.

39. Tu vero repulisti et despectisti: distulisti christum tuum.

40. Evertisti testamentum servi tui: profanasti in terra sanctuarium eius.

41. Destruixisti omnes sepes eius: posuisti firmamentum eius formidinem.

42. Diripuerunt eum omnes transcentes viam: factus est opprobrium vicinis suis.

43. Exaltasti dexteram deprimentium eum: laetificasti omnes inimicos eius.

44. Avertisti adiutorium gladii eius: et non es auxiliatus ei

Y 35. Hebr. No profanaré.

Ibid. Hebr. No mudaré, no retractaré.

Y 36. A la letra segun el hebreo: He jurado una vez é irrevocablemente por mi sanidad, y protesto no mentir á David, y no faltar al juramento que le he hecho.

Y 37. y 38. Hebr. Y su trono subsistirá siempre en mi presencia como el sol, como la luna que está establecida para siempre, y como el iris &c.

Y 39. El hebreo añade, Sola.

Y 39. O segun el hebreo: Y sin embargo, has desechado y menospreciado la esposa de David; te has irritado contra la posteridad de tu ungado, contra Sedecias, último rey de Judá. El Salmoista, despues de haber celebrado hasta aquí las promesas que Dios había hecho á David, y á su descendencia, se alige porque, como si el Señor hubiera quebrantado esta alianza en el tiempo de la cautividad de Babilonia, la descendencia de David se hallaba entonces desechada de Dios, despojada de la dignidad real, y expuesta á toda clase de males.